38 scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum decimo die Decembris Anno regni nuper Regis Henrici octavi xxxijo concessit Iohanni Wyseman & Thome Wyseman filio suo pro bono consilio per dictum Iohannem Wyseman sibi impenso officium Auditoris omnium & singulorum receptorum

39 Balliorum & aliorum quorumcumque ministrorum seu computantum omnimodorum [sic?] & singulorum Castrorum & hereditamentorum quorumcumque Ac ipsos Iohannem Wyseman & Thomam Auditores omnium & singulorum receptorum pro omnibus Castris Dominijs & hereditamentis infra regnum Anglie fecit & constituit **Habendum** officium predictum prefatis Iohanni & Thome Wyseman

40 per se vel per sufficientem deputatum suum iuxta & secundum leges Anglicane de tempore in tempus durante eorum vita necnon alterius eorum diutius viventis Audiendum terminandum & finiendum Ac predictus Comes insuper concessit prefato Iohanni &

Thome pro dicto officio exercendo durante vita sua necnon alterius eorum diutius viventis quendam annualem

41 redditum xxti librarum sterlingorum exeuntem de Manerio suo de Canfeld magna in Comitatu Essex eis sive eorum vni diutius viventis vel eorum deputato per manus ballij & firmarij Manerij predicti ad festum omnium sanctorum tam soluendum vna cum omnibus feodis & Regardis eidem officio debitis & consuetis &c cum clauso districcioni si defectus fiat in solucione vt predictum est

42 prout per dictum scriptum Iuratoribus predictis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum xxvjtie [sic?] die Decembris Anno Regni domine Elizabeth nunc Regine &c secundo concessit Richardo Wood officium ballij & Collectoris omnium &

43 singulorum revencionum reddituum & omnium aliorum proficuorum quorumcumque pertinentium sive debentium ad Manerium suum de Whytechurche in Comitatu Buck' Ac etiam officium ballij & collectoris omnium & singulorum reddituum reuencionum & proficuorum quorumcumque pertinentium ad Manerium suum de Ashton Samforde in predicto Comitatu Buck' sive alicuius inde parcelle Habendum officia predicta et

44 eorum cuiuslibet cum omnibus proficuis eisdem pertinentibus per se vel per sufficientem deputatum suum durante toto termino vite ipsius Richardi **Et predictus** Comes dedit per scriptum predictum predicto Richardo pro exercicione officiorum predictorum vnum Annualem redditum quatuor librarum legalis monete Anglie exeuntem de Manerijs predictis solvendum annuatim ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis

45 & sancti Michaelis Archangeli per equales porciones per manus Receptoris dicti Comitatis aut retinendum in manibus suis propriis super quemlibet Compotum suum predictorum premissorum cum clauso districcioni vt supra vt per predictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per

46 quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum iijio die Octobris Anno regni nuper Regis Henrici octavi xxxvo dimisit Henrico Wontford Armigero totum illud Manerium de Mountnes Gyng Hall cum suis pertinentijs vniuersis situatum & essens in Mountneis Gyng predicto & alijs villis eidem adiungentibus infra dicto Comitatu Essex

47 **Exceptis** et reservatis dicto Comiti & heredibus suis omnibus boscis subboscis & lignibus crescentibus in & super aliquam partem sive parcellam dicti Manerij **Ac** exceptis & reservatis dicto Comiti omnibus redditibus Assisie redditibus nativorum tenentium

customariorum tenentium Relevijs Wardis Maritagijs Eschaetis & proficuis Curiarum Letarum finium & amerciamentorum dicto Manerio sive alicui inde parcelle

48 pertinentibus sive quoquomodo spectantibus **Habendum** et tenendum dictum Manerium cum omnibus & singulis terris et pertinentijs exceptis preexceptis dicto Henrico & Assignatis suis a festo sancti Michaelis Archangeli proxime & immediate sequente post decessum Agnete tunc vxoris dicti Henrici et nunc vxoris cuiusdam Willelmi Wylford vsque ad finem & terminum viginti vno Annorum ex tunc

49 [PAGE TORN: proxime sequentium et] plenarie complendorum reddendo inde Annuatim durante termino predicto dicto Comiti & Assignatis suis xxiiiijli sterlingorum ad duos anni terminos vsuales vz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus vt per predictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Cuiusquidem**

50 [PAGE TORN] Efficace in lege conveiancia conceditur cuidam Roberto foulkes vt per predictam conveianciam Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in Evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per scriptum suum sigillatum & subscriptum vt supra Ac datum xvjto die Iunij Anno Regni nuper Regis Henrici octavi

51 [PAGE TORN: xxxviiijuo(?)] concessit Iohanni Tyrrell Militi per nomen Iohannis Tyrrell Armigeri quendam annualem redditum decem librarum sterlingorum exeuntem de Manerio suo de Christmalford in Comitatu Wyltecirie Habendum & gaudendum predictum annualem redditum prefato Iohanni Tyrell & Assignatis suis durante toto termino vite ipsius Iohannis ad ffesta sancti Michaelis Archangeli [PAGE TORN: & Annunciacionis beate]

52 [PAGE TORN: Marie Virginis] annuatim soluendum per equales porciones cum clauso districcionis pro non solucione predicti annualis redditus prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum [PAGE TORN: & manu sua propria]

DIGITAL IMAGE 9

1 subscriptum datum xvjo die Iunij Anno regni nuper Regis Henrici Octavi xxxviijo concessit Charolo Tyrell generoso officium constabularij Castri sui de Hedingham in Comitatu Essex Ac ipsum Charolum constabularium Castri predicti constituit Habendum & occupandum officium predictum per se vel per sufficientem deputatum suum a die confeccionis dicti scripti

2 durante toto termino vite ipsius Charoli Remanere post eius decessum Iohanni Tyrell Armigero filio & heredi apparenti dum vixit Thome Tyrell Militis ad terminum vite sue capiendum annuatim pro exercicione officij predicti durante termino predicto quatuor libras sterlingorum ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus cum omnibus feodis

3 et proficuis quibuscumque predicto officio pertinentibus cum clauso districcionis infra Castrum predictum pro non solucione redditus predicti vt per scriptum predictum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in Evidencijs ostensis plenius patet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo

4 suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum decimo sexto die Maij Anno regni nuper Regis Henrici Octavi xxxviiio in consideracione quod Thomas Philipp de Norwico & Iohanna vxor eius sursumreddiderant prefato Comiti duas separales annuitates ad annualem valorem quadraginta marcarum sterlingorum per ipsum

5 nuper Comitem prefate Iohanne nomine Iohanne Constable concessas concessit dicto Thome Philipp & Iohanne vxori eius annualem redditum viginti Marcarum bone & legalis monete Anglie exeuntem de Manerio suo de Hornmeade magna cum suis pertinentijs in Comitatu Hartford Habendum dictum annualem redditum prefatis Thome

6 et Iohanne & eorum vtriusque diutius viventis solvendum annuatim ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus per manus predicti nuper Comitis vel heredum suorum vel per manus Receptorum supervisorum vel balliorum Manerij sui predicti Prima solucio inde incipiendum ad & in festo sancti Michaelis Archangeli

7 proximo post datum scripti predicti cum clauso districcionis pro non solucione annualis redditus predicti vt per dictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius liquet & apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria

8 subscriptum datum xxvjto die Decembris Anno regni Domine Elizabethe Regine nunc secundo concessit Richardo Bull prout sequitur vz the kepinge of all his armor and Artillery being or remaynyng aswell at or within his howse of Hedingham & Colne as elles where within the Realme of England

9 **To hold** and enioye the kepinge of the sayd armor and Artillery with all profittes commodities and advantages there vnto belonginge to the sayd Rychard Bull by hym or

his sufficient deputie or deputies for and duringe the terme of his naturall lief **And** further the sayd Erle

10 for the kepinge of the said Armor hath granted by his wrytynge aforesayd vnto the sayd Richard Bull for terme of his lief one Annuall fee or Annuitie of iijli by yeare to be yearelye goinge owt of the Manor of Colnewake within the Countie of Essex to be paid to the sayd

11 Richard Bull or his Assignes at the feastes of Thannunciacion of our Lady & St Michaell tharchangell by even porcions with clawse of distres for the non payment of the sayd rent vt per predictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores**

12 predicti dicunt quod predictus nuper Comes per scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum xxvijo die Octobris Anno Regni Regis Henrici octavi xxxvijo pro circumspecto & fideli seruicio sibi per Thomam Waryn impenso dedit eidem Thome Waryn officium custodis domus sue & gardini

13 iacentium & existentium infra civitatem Londonie cum omnibus proficuis advantagijs & emolumentis gardini sui in ausencia sua pertinentibus ac in manibus suis extunc existentibus Ac etiam per scriptum predictum dedit dictus nuper Comes eidem Thome domum in qua dictus Thomas tempore confeccionis dicti scripti inhabitabat vz tres Cameras vnam

14 Coquinam vnam shopam vnum Sellarium subtus domum & Cameras predictas adiacentes de Innergate domus sue Ac etiam per scriptum predictum dedit predictus Comes eidem Thome Waryn officium ballij sive receptoris omnium & singulorum reddituum suorum infra ciuitatem Londonie Habendum & exercendum officium predictum ac omnia & singula

15 premissa cum suis pertinentijs prefato Thome Waryn et Assignatis suis per se vel per sufficientem deputatum suum durante vita naturali eiusdem Thome Waryn percipiendum annuatim durante vita sua pro exercicione officij predicti quadraginta solidos sterlingorum ad duos anni terminos vz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis

16 Archangeli equis porcionibus annuatim soluendum cum clauso districcionis pro non solucone predictorum quadraginta solidorum vt per predictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum

17 & manu sua propria subscriptum datum decimo octavo die Novembris Anno Regni nuper Regis Edwardi sexti primo in consideracione quod Iohannes Clere Miles

sursumreddiderat duos separales redditus continentes insimull triginta librarum quas [sic?] ipse Iohannes Clere habuit ex donacione cuiusdam Petri Wattes per duas separales chartas nuper Comitibus

18 exeuntes de Manerio suo de Thornecombe in Comitatu Devonie durante vita naturali ipsius Petri Wattes concessit Edwardo Clere armigero filio dicti Iohannis Clere vnum annualem redditum viginti librarum legalis monete Anglie exeuntem de Manerio suo de Thornecombe predicto & de omnibus alijs terris & hereditamentis suis in Thornecombe

19 predicto **Habendum** predictum annualem redditum prefato Edwardo Clere & Assignatis suis durante vita naturali dicti Edwardi ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli per equales porciones annuatim solvendum cum clauso disctriccionis pro non solucione dicti annualis redditus vt per scriptum predictum Iuratoribus predictis super capcionem

20 huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et vltorius** Iuratores predicti dicunt quod predictus nuper Comes per scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum iijio die mensis Nouembris Anno Regni domini nuper Regis Edwardi sexti primo concessit

21 Ieronimo Balborowe tam officium ballij Manerij sui de Christmalford alias dicto Christian Malford in Comitatu Wiltescirie quam officium custodis omnium & singulorum boscorum subboscorum & arborum suorum in aut super dictum Manerium aut in aut super aliquam inde parcellam Ac ipsum Ieronimum Balborowe ballium dicti

22 Manerij & cuiuslibet inde parcellae & custodem omnium & singulorum boscorum predictorum cum omnibus ea tangentibus constituit Habendum officia predicta & eorum alterum vnacum omnibus & singulis commoditatibus & proficuis eisdem officijs ac eorum alicui quoquomodo spectantibus prefato Ieronimo Balborowe per se vel per sufficientem deputatum suum ad terminum vite

23 ipsius Ieronimi immediate post mortem sursumredditionem seu forisfacturam Roberti Hyat vel aliter quoquomodo officium predictum vel cessare aut finiri contigerit **Et** insuper dicunt quod dictus Comes per dictum scriptum suum concessit eidem Ieronimo Balborowe pro execucione officiorum predictorum & eorum alterius

24 vadium & feodum trium librarum bone & legalis monete Anglie annuatim exeuntem de Manerio predicto & annuatim percipiendum predictum feodum immediate post mortem sursumredditionem seu forisfacturam dicti Roberti Hyat vel aliter quoquomodo officium predictum vel eorum alterum cessare & finiri contigerit prefato Ieronimo

25 Balborowe et Assignatis suis durante vita naturali ipsius Ieronimi ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli per equales porciones

annuatim solvendum primo termino solucionis incipiendum ad illud festum festorum predictorum quod primo & proxime vacare contigerit post mortem sursumreddictionem

26 sive forisfacturam dicti Roberti Hyat ac solvendum et retinendum in manibus ipsius Ieronimi proprijs de Revencionibus & annualis proficuis predicti Manerij cum suis pertinentijs vniuersis vt per dictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores**

27 predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum iijio die februarij Anno Regni domine Elizabeth Regine nunc primo concessit cuidam Griffino Curtes officium senescalli Manerij de Cristen Malford in Comitatu Wiltescirie Ac

28 custodis omnium Curiarum suarum de tempore in tempus infra dictum Manerium ac ipsum Griffinum senescallum ibidem constituit Habendum & occupandum idem officium eidem Griffino per se vel per sufficientem deputatum suum pro termino vite ipsius Griffini Ac insuper dictus Comes per dictum scriptum concessit eidem Griffino pro

29 exercicione officij predicti quendam annualem redditum quadraginta solidorum legalis monete Anglie durante toto termino vite sue ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus annuatim solvendum cum clauso districcionis pro non solutione dicti annualis redditus vt per scriptum predictum

30 Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum vjo die Marcij Anno Regni nuper Regis Edwardi sexti primo concessit

31 Thome Bredge omnia & omnimoda fines & emolumenta cuiuscumque [sic?] Curiarum Letarum & visuum franci plegij omnium & singulorum dominiorum suorum & Maneriorum de Estbergholte in Comitatu Suffolcie excepta Manerij sui vocati le Commander post datum scripti predicti crescentia sive contingentia Habendum omnia & singula proficua

32 eorundem excepta preexcepta predicto Thome Bredge & Assignatis suis ad terminum vite sue ad eorum solummodo vsum absque aliqua contradiccione & absque compoto modo et forma prout Symon Hill generosus habuit occupavit seu gauisus fuit Ac etiam predictus Comes per dictum scriptum concessit prefato

33 Thome officium ballij omnium & singulorum Maneriorum & dominiorum suarum [sic?] in Estbergholt Habendum & exercendum officium predictum cum feodis & proficuis eidem officio vsitatis prefato Thome Bredge & Assignatis suis immediate post mortem dicti Simonis Hill [-prefato Thome Bridge & Assignatis suis immediate post mortem

34 dicti Simon Hyll] vt per predictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum Datum xxo die Novembris Anno Regni nuper Regis Edwardi sexti primo concessit Thome Russham

35 omnimoda fines & proficua cuiuscumque [sic?] Letarum Curiarum ac visuum franci plegij dominiorum & Maneriorum suorum de Estbergholt in Comitatu Suffolcie Excepta omnino Manerium suum ibidem vocatum le Commandrie post mortem Thome Bredge crescentia sive contingentia **Ac** etiam officium ballij omnium & singulorum dominiorum suorum de Estbergholt predicto **Habendum** & tenendum proficua &

36 officium predicta post mortem Thome Bredge predicti in tam amplis modo & forma prout Thomas Bredge habuit vt supra vt per predictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in Evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti vltorius dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum &

37 manu sua propria subscriptum Datum sexto die Marcij Anno Regni nuper Regis Edwardi sexti sexto concessit Laurentio Alston officium ballij Maneriorum suorum vocatorum Roseworrey Tregenno Wolas Boswyn Dymylyock Tregennow Wartha Tresythney et Tregoryck in Comitatu Cornubie ac omnium & singulorum terrarum & hereditamentorum suorum

38 quorumcumque dictis Manerijs qualitercumque spectantibus **Habendum** predictum officium ballij prefato Laurentio & Assignatis suis pro termino vite eiusdem Laurentij per se vel per sufficientem deputatum suum cum omnibus proficuis & advauntagijs dicto Officio balliatus quoquomodo spectantibus in tam amplis modo & forma prout Richardus Yard nuper habuit Et insuper predictus Comes

39 per scriptum predictum concessit prefato Laurentio & Assignatis suis pro occupatione officij predicti quendam annualem redditum trium librarum et sexdecim solidorum & octo denariorum legalis monete Anglie exeuntem de Manerijs predictis durante vita ipsius Laurentij annuatim ad festa Annunciacionis beate Marie virginis & sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus solvendum prima

40 solucio inde incipiendum ad festum Annunciacionis beate Marie Virginis proximum post datum predicti scripti cum clauso districcionis pro non solucione dicti annualis redditus vt supra vt per dictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisicionis in Evidencijs ostensis plenius apparet **Et vltorius** Iuratores predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum

41 sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum xxo die Ianuarij Annis regnorum nuper Regis & Regine Philippi & Marie tertio & Quarto concessit Willelmo Cordell Militi per nomen Willelmi Cordell armigeri officium senescalli Manerij sui de Lavenham in Comitatu Suffolcie eundemque Willelmum senescallum dicti Manerij constituit **Habendum**

42 officium predictum eidem Willelmo ad exercendum per se vel per sufficientem deputatum suum pro termino vite ipsius Willelmi cum omnibus proficuis & commoditatibus eidem officio ex antiquo spectantibus in tam amplis modo & forma prout Iohannes Lucas nuper habuit Et predictus Comes per scriptum suum predictum concessit eidem Willelmo pro exercicione officij predicti quendam annualem redditum quadraginta solidorum

43 legalis monete Anglie exeuntem de Manerio predicto pro termino vite ipsius Willelmi annuatim solvendum ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus cum clauso districcione pro non solucione dicti Annualis redditus vt per scriptum predictum Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et vltorius**

44 Iuratores predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum xxviiio die Aprilis Anno Regni nuper Regis Henrici Octavi xxxvo concessit Iohanni Teye quendam annualem redditum sex librarum tresdecim solidorum & quatuor denariorum legalis monete Anglie annuatim exeuntem de Manerio suo de

45 Hedingham ad Castrum in Comitatu Essex **Habendum** dictum Annualem redditum prefato Iohanni Teye & Assignatis suis ad festa Nativitatis sancti Iohannis Baptiste et sancti Michaelis Archangeli Natalis Domini & Annunciacionis beate Marie Virginis per equales porciones annuatim solvendum durante tota vita ipsius Iohannis Teye **Et vltorius** dictus Comes per dictum scriptum

46 concessit eidem Iohanni Teye officium custodis parci sui magni de Hedingham ad Castrum in Comitatu Essex ac Magistri ferarum immediate post mortem Edwardi Brokesby generosi Habendum dictum officium per se vel per sufficientem deputatum suum ad terminum vite ipsius Iohannis Ac insuper predictus Comes concessit eidem Iohanni Teye & Assignatis suis pro exercicione

47 officij predicti Custodis parci ac Magistrati ferarum ibidem quendam annualem redditum quinque librarum legalis monete Anglie post mortem dicti Edwardi Brokesby annuatim soluendum ad duos anni terminos vz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus & vnum damam in hieme & alium in estate Necnon pasturam [ILLEGIBLE: duodecim]

48 vaccarum & duorum spadonum annuatim in dicto parco percipiendum Ac insuper vnum messuagium vocatum le Lodge cum omnibus alijs domibus et edificijs eidem spectantibus cum omnibus arboribus & rameis vocatis bruse et Wyndefall cum clauso districcioni pro non solucione dicti Annualis redditus prout per dictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis

49 [ILLEGIBLE: plenius apparet] **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum vndecimo die mensis Ianuarij Anno regni nuper Regis Henrici Octavi xxxvijo concessit Iohanni Churche de Maldon in Comitatu Essex seniori et Iohanni filio suo officium senescalli sive [ILLEGIBLE: senescalci]

50 [ILLEGIBLE: omnium terrarum tenementorum] Maneriorum & dominiorum suorum de Wyvenhoo Newers Relars Batteylls in Donylond Bentley magna Netherhall in Gestingthorpe Vaus Tylburye iuxta Clare Northtoftes Skeytes Nether Geldham Barwyckes & Skotneis in Toppisfeild ffyngrith Hall Dodynghurst Battleshall in Stapleford Abbotes [ILLEGIBLE: Downham]

51 [ILLEGIBLE: Iebrake Creping] Colne Comitatis Hedingham ad castrum Heigham Vpland Geldham parua Prayours Grayes Colne Pryorie Ballingdon infra pontes Belcham rectorie Barwykhall et Englesthorne in Colne alba Shereifes Canfield magna Bentfield Burie Burnelles Stansted Monfychet [ILLEGIBLE: Hayes in Stow]

52 [ILLEGIBLE: Earles Fee in Bury gifforde] & Maldon in Comitatu Essex Ac maneriorum suorum de Newcelles Rokey [sic] & Hornemeade magna in Comitatu Hertford Necnon Maneriorum suorum de Tadingston Aldham & Erles Hall in Cockfield in Comitatu Suffolcie **Habendum** predictum officium cum proficuis & advantagijs eidem officio pertinentibus sive spectantibus prefato

53 [ILLEGIBLE: Iohanni Churche seniori & Iohanni Churche Iuniori] & Assignatis eorum durante vita eorum & alterius eorum diutius viuentis ad exercendum per seipsos vel per eorum sufficientem deputatum Et insuper dictus Comes per dictum scriptum concessit eisdem Iohanni Churche seniori & Iohanni Church Iuniori & Assignatis suis durante toto termino vite eorum & eorum alterius diutius viuentis quendam annualem

54 [ILLEGIBLE: redditum vjli xiijs iiijd sterlingorum exeuntem] de Manerio suo de Colne Comitatis ad duos Anni terminos vsuales vnum damam in hieme & alium in estate vocatum a buck in season and a doo in season annuatim capiendum infra parcum suum de Colne Comitatis annuatim durante toto termino vite eorum & eorum alterius diutius viuentis cum clauso districcioni pro

55 [ILLEGIBLE: non solucione annualis redditus predicti vt per idem scriptum Iuratoribus predictis] super capcionem huius Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius

apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum xijo die mensis Marcij Annis Regnorum nuper Regis & Regine [ILLEGIBLE: Philippi & Marie]

56 [ILLEGIBLE: secundo et tercio concessit Iohanni Churche seniori &] Iohanni Churche Iuniori quendam annualem redditum quinque librarum sex solidorum & octo denariorum vsualis monete Anglie exeuntem de Manerijs suis de Skonesse [sic?] & Barwyck in Topesfield in Comitatu Essex Habendum predictum annualem redditum prefato Iohanni Churche seniori [ILLEGIBLE: & Iohanni Churche]

DIGITAL IMAGE 10

1 Iuniori & alteri eorum diutius viuentis et Assignatis eorum durante vitis suis ad duos Anni terminos vz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus cum officio senescalli Maneriorum suorum de Lamershe & Colne Wake in Comitatu Essex Ac maneriorum de Hinkston Swaffham et [sic] Bulbeck in Comitatu

2 Cantabrigie secundum tenorem & effectum scripti predicti cum clauso districcionis pro non solucione dicti annualis redditus vt per dictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet [INTERLINED: Et Iuratores dicunt quod dictus Comes per scriptum suum sigillatum & subscriptum vt supra datum xij die mensis Marcij Annis regnorum Regis & Regine Philippi & Marie secundo et tercio concessit officium senescalli Maneriorum de lamershe [+&] colnwake in Comitatu Essex necnon officium senescalli Maneriorum de Swaffam Bulbeck et Hingeston in Comitatu Cantabrigie post mortem Iohannis Lucas Iohanni Churche seniori et Iohanni churche Iuniori pro termino vite eorum et alterius eorum diutius viuentis vt per dictum scriptum Iuratoribus in evidencijs ostensis plenius apparet] **Quequidem** officium senescalli sive senescalci conceditur per Iohannem Churche Iuniorem cuidam Thome []

3 et sufficiente in lege conveiancia vt per scriptum inde confectum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et** Iuratores predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum Datum secundo die ffebruarij Anno Regni nuper Regis Edwardi

4 sexti secundo concessit Charolo Tyrrell officium custodis parvi parci sui de Hedyngham ad castrum in Comitatu Essex ac omnium ferarum ibidem existentium & Warrenni sui & cuniculorum infra dictum parcum suum existentium ac ipsum Charolum [+Custodem] & Warrennarium parci & Warrenni predictorum [+constituit] Habendum & exercendum officia predicta prefato Charolo

5 per se vel per sufficientem deputatum suum pro termino vite sue immediate post mortem sursumrestitutionem sive forisfacturam Edwardi Broksby Et predictus nuper Comes per scriptum predictum concessit prefato Charolo pro exercitione officiorum predictorum herbagium pro duodecim vaccis & duobus spadonibus ac le Wyndefall & brusynge woode infra eundem parcum Necnon

6 quendam annualem redditum quinque librarum & decem denariorum legalis monete Anglie vz pro custodia dicti parci tres libras & decem denarios ac pro dicto officio Warrenni quadraginta solidos annuatim exeuntem de Manerio suo de Hedingham Habendum premissa supradicta prefato Charolo immediate post mortem sursumrestitutionem sive forisfacturam dicti Edwardi Broksby

7 ad duos Anni terminos magis vsuales Ac etiam predictus Comes per dictum scriptum concessit prefato Charolo officium ballij dicti Manerij sui de Hedingham ad castrum predicto ac ipsum Charolum ballium eiusdem constituit Tenendum & exercendum predictum officium prefato Charolo per se vel per sufficientem deputatum suum pro termino vite ipsius Charoli immediate

8 post mortem sursumrestitutionem sive forisfacturam predicti Roberti Brewster Et insuper dictus Comes concessit dicto Charolo pro exercitione officij predicti annualem redditum trium librarum & decem denariorum durante vita naturali ipsius Charoli exeuntem de Manerio predicto ad festa magis vsualia vt supra cum clauso districcionis vt per dictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem

9 huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod prefatus nuper Comes per scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum xxiiij die Iunij Anno regni nuper Regis Edwardi sexti secundo concessit Iohanni Smythe officium ballij Maneriorum suorum de ffyngreth &

10 Blackmore in Comitatu Essex et officium custodis omnium boscorum & subboscorum super dicta Maneria crescentium sive crescentorum Habendum & exercendum officium predictum cum omnibus commoditatibus et advantagijs prefato Iohanni Smythe per se vel per sufficientem deputatum suum a festo sancti Michaelis Archangeli proximo post datum scripti predicti ad terminum vite ipsius Iohannis

11 Smyth percipiendum annuatim pro exercitione officij predicti exiturum de Manerij predictis feodum trium librarum legalis monete Anglie solvendum & retinendum annuatim ad duos anni terminos magis vsuales prout per dictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et vterius** Iuratores predicti dicunt

12 prefatum Comitem per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum iijio die Septembris Anno regni Domine Elizabeth regine nunc tertio concessisse Willelmo Brewster quendam annualem redditum sex librarum tresdecim solidorum & iijor denariorum legalis monete Anglie exiturum de manerio suo de Hedingham

13 ad castrum in Comitatu Essex Habendum & percipiendum dictum Annualem redditum eidem Willelmo Brewster & Assignatis suis pro termino vite sue annuatim ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus Prima tamen [sic?] solucionis inde incipiendum ad festum Annunciacionis beate Marie Virginis vel sancti Michaelis Archangeli

14 quod acciderit proxime et immediate sequens post mortem cuiusdam Iohannis Teye de Layer Delayhey in Comitatu Essex armigeri cum clauso districcione pro non solutione dicti annualis redditus vt per scriptum predictum Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et vltorius** Iuratores predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam

15 scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum datum secundo die Iulij Annis Regnorum Philippi & Marie nuper Regis & Regine secundo & quarto concessit Willelmo Brewster officium custodis & custodiam parvi parci sui de Hedingham ad castrum in Comitatu Essex ac omnium ferarum & Warreni sui

16 cuniculorum infra dictum parvum parcum suum existentium ac ipsum Willelmum custodem & Warrenarium parci & Warreni sui predicti constituit Habendum & exercendum officia predicta & eorum quodlibet prefato Willelmo per se vel per sufficientem deputatum suum pro termino vite sue immediate post mortem sursumreductionem sive forisfacturam Edwardi Brokesby generosi

17 et Charoli Tyrrell armigeri Et insuper predictus Comes concessit pro exercitione & occupacione officiorum predictorum & eorum cuiuslibet herbagium pro duodecim vaccis & duobus spadonibus ac le Wyndefall et Brusynge woode infra eundem parcum suum Necnon quendam annualem redditum quinque librarum & decem denariorum legalis monete Anglie vz pro custodia

18 parci sui tres libras ac decem denarios ac pro predicto officio warreni quadraginta solidos per annum exeuntem annuatim de Manerio suo de Hedingham ad castrum predicto Habendum & annuatim percipiendum predictum annualem redditum quinque librarum & decem denariorum immediate post mortem sursumreductionem sive forisfacturam predictorum Edwardi & Charoli prefato Willelmo

19 & Assignatis suis durante vita naturali ipsius Willelmi ad duos Anni terminos vz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli per equales

porciones annuatim solvendum primo termino solucionis inde incipiendum ad illud festum festorum predictorum quod primum & proxime vacare contigerit post mortem sursumreddicionem sive forisfacturam dictorum

20 Edwardi & Charoli vt preferter [sic] Ac etiam per dictum scriptum dictus Comes concessit dicto Willelmo Brewster officium ballij & balliatus dicti Manerij sui de Hedingham ad castrum predicto quod quidam Robertus Brewster & prefatus Charolus extunc habuerunt & tenerunt ad terminum vite eorum ac ipsum Willelmum

21 Ballium dicti Manerij constituit Habendum & exercendum predictum officium ballij dicti Manerij prefato Willelmo per se vel per sufficientem deputatum suum pro termino vite ipsius Willelmi immediate post mortem sursumreddicionem sive forisfacturam predictorum Roberti & Charoli Ac ipse Comes per dictum scriptum concessit prefato Willelmo pro

22 occupacione dicti officij balliatus Manerij sui de Hedingham annualem redditum trium librarum & decem denariorum legalis monete Anglie annuatim exiturum de Manerio suo predicto Habendum & annuatim percipiendum predictum annualem redditum trium librarum decem denariorum immediate post mortem sursumreddicionem sive forisfacturam dictorum Roberti

23 et Charoli prefato Willelmo & Assignatis suis durante vita sua ad festa predicta Annunciacionis beate Marie Virginis et sancti Michaelis Archangeli per equales porciones annuatim solvendum ad illud festum festorum predictorum quod primo & proxime vacare contigerit post mortem sursumreddicionem sive forisfacturam dictorum Roberti & Charoli Et etiam prefatus Comes

24 per eundem scriptum suum concessit eidem Willelmo officium custodis & custodium magni parci sui de Hedingham ad castrum ac omnium ferarum ibidem existentium Habendum & exercendum officium illud per se vel per sufficientem deputatum suum ad terminum vite ipsius Willelmi immediate post mortem sursumreddicionem sive forisfacturam dicti Edwardi

25 Brokesby ac cuiusdam Iohannis Tey armigeri Et insuper prefatus Comes concessit per scriptum predictum pro exercicione & occupacione officij custodis magni parci sui ac omnium ferarum ibidem Herbagium pro duodecim vaccis & duobus spadonibus ac le Wyndefall et brusynge woode infra eundem parcum suum Necnon quendam annualem redditum

26 quinque librarum legalis monete Anglie exiturum de Manerio suo de Hedingham ad castrum predicto ac dictum Herbagium ac dictum le Wyndefall & brusynge woode ac [sic] Habendum tenendum & annuatim percipiendum predictum annualem redditum quinque

librarum immediate post mortem sursumreditionem sive forisfacturam dictorum Edwardi & Iohannis vt prefertur

27 **Et vterius** dictus nuper Comes per scriptum predictum pro consideracione predicta concessit eidem Willelmo officium constabularij Castri sui de Hedingham ac ipsum Willelmum Constabularium castri sui predicti constituit Habendum per se vel per sufficientem deputatum suum pro termino vite sue immediate post mortem sursumreditionem sive forisfacturam predictorum Iohannis

28 Tyrrell Militis & Charoli Tyrrell armigeri qui habent et tenent officium illud constabularij pro termino vite ipsorum Charoli & Iohannis percipiendum de & pro exercicione & occupacione officij illius quendam annualem redditum quatuor librarum legalis monete Anglie immediate post mortem sursumreditionem sive forisfacturam dictorum Charoli & Iohannis cum clauso

29 districcionis pro non solucione predicti annualis redditus vt per dictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum Datum iijjs die Maij Annis regnorum

30 Philippi & Marie nuper Regis & Regine quarto & quinto concessit Thome ffowle pro seruicio in docendo Edwardum Veere filium meum vicecomitem Bulbeck impenso & impendendo quendam annualem redditum decem librarum exeuntem de Manerio suo de Lavenham in Comitatu Suffolcie Habendum dictum annualem redditum dicto Thome ffowle & Assignatis suis

31 durante vita sua percipiendum annuatim ad duos anni terminos vz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli per equales porciones cum clauso districcionis pro non solucione dicti annualis redditus vt per predictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet